
Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2022/2023 Genap
Kode EKM350/1
Mata Kuliah PEREKONOMIAN INDONESIA
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

13-
02-

2023
Sesi
1

22-
02-

2023
Sesi
4

27-
02-

2023
Sesi
1

06-
03-

2023
Sesi
1

13-
03-

2023
Sesi
1

20-
03-

2023
Sesi
1

27-
03-

2023
Sesi
1

10-
04-

2023
Sesi
1

08-
05-

2023
Sesi
1

15-
05-

2023
Sesi
1

22-
05-

2023
Sesi
1

29-
05-

2023
Sesi
1

05-
06-

2023
Sesi
1

12-
06-

2023
Sesi
1

1 21170000040 WAGEAWATI 2 12 (85.71%)

2 21190000157 ZEFANYA MARTUA 4 10 (71.43%)

3 21190000178 SHAFIRA FARSYAH CHAIRUNNISA 1 13 (92.86%)

4 21210000044 ANISA DWI YULIANI 14 (100.00%)

5 21210000045 FADILLAH MAHARANI 14 (100.00%)

6 21210000054 MUHAMAD IMAM FATIH 14 (100.00%)

7 21210000067 SITI AISYAH 14 (100.00%)

8 21210000073 ANGELITA DOROTHEA AGATA 1 13 (92.86%)

9 21210000080 INDAH NURATIKAH 14 (100.00%)

10 21210000081 NUR`AINI 14 (100.00%)

11 21210000083 ALIEF MUTTAZ HANAFI 1 13 (92.86%)

12 21210000087 STEFANNY LUKYANA 14 (100.00%)

13 21210000089 REISYA SEPTIA PUTRI ANWAR 2 12 (85.71%)

14 21210000092 LIDHEAWATI NURAINI 10 4 (28.57%)

15 21210000093 ALIFIA AGUSTINA BUDIANTO 10 4 (28.57%)

16 21210000098 NUR ISNAENI 14 (100.00%)

17 21210000099 ZAKIYA SALSABILA 14 (100.00%)

18 21210000104 JIHAN NABILAH DORDIA 14 (100.00%)

19 21210000107 MELATI AMALIA PUTRI 2 12 (85.71%)

20 21210000109 JONATHAN CRYSTIO SIANIPAR 2 12 (85.71%)

21 21210000110 EVI FITRIANI 9 5 (35.71%)

22 21210000117 FEBY FAJRINA 1 13 (92.86%)

23 21210000162 OCTAVIA SETIA 14 (100.00%)

24 21210000165 SUSI SOFIAWATY 2 12 (85.71%)

25 21210000167 MIEKE AMALIA 14 (100.00%)

26 21210000169 RIWI SARAH SINAMBELA 14 (100.00%)

27 21210000170 SILVANA SALSABILA 14 (100.00%)

28 21210000171 VONNY LEONITA 1 13 (92.86%)

29 21210000173 ALDI DWI NUGRAHA 1 13 (92.86%)

30 21210000181 FITRIYA SARI 14 (100.00%)

31 21210000185 FAJRI NURUL ANWAR 14 (100.00%)

32 21210000190 ZUFAR HAFIZ ISLAMAZFAR MUMTAZ 2 12 (85.71%)

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar RIDWAN MARONRONG, Drs; MSc

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             



33 21210000192 VINA AMALIA 14 (100.00%)

34 21210000200 NINING 14 (100.00%)

35 21210000201 ALYA HABIBAH 1 13 (92.86%)

36 21210000202 SANIYA CAHYATI 14 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 5 7 7 5 5 3 4 7 4 1 4 0 0 0 52

             

             

             

             



Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode : EKM350/1
Mata Kuliah : PEREKONOMIAN INDONESIA

Semester : 2022/2023Genap
Pengajar : RIDWAN MARONRONG, Drs; MSc
Status : Belum Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 21170000040 WAGEAWATI 78.57 80 50 60 64.86 2.75 B-

2 21190000157 ZEFANYA MARTUA 71.43 70 65 65 67.14 2.75 B-

3 21190000178 SHAFIRA FARSYAH CHAIRUNNISA 85.71 70 60 60 65.56 2.75 B-

4 21210000044 ANISA DWI YULIANI 100 70 65 60 68.5 3 B

5 21210000045 FADILLAH MAHARANI 100 75 70 60 71.5 3 B

6 21210000054 MUHAMAD IMAM FATIH 100 90 75 70 80.5 4 A

7 21210000067 SITI AISYAH 92.86 90 65 70 76.79 3.75 A-

8 21210000073 ANGELITA DOROTHEA AGATA 85.71 75 60 55 65.56 2.75 B-

9 21210000080 INDAH NURATIKAH 100 90 70 70 79 3.75 A-

10 21210000081 NUR`AINI 100 80 65 65 73 3 B

11 21210000083 ALIEF MUTTAZ HANAFI 92.86 80 65 60 70.79 3 B

12 21210000087 STEFANNY LUKYANA 100 75 60 60 68.5 3 B

13 21210000089 REISYA SEPTIA PUTRI ANWAR 71.43 75 70 60 68.64 3 B

14 21210000092 LIDHEAWATI NURAINI 28.57 2.86 4 A

15 21210000093 ALIFIA AGUSTINA BUDIANTO 28.57 2.86 4 A

16 21210000098 NUR ISNAENI 100 75 70 60 71.5 3 B

17 21210000099 ZAKIYA SALSABILA 100 75 70 60 71.5 3 B

18 21210000104 JIHAN NABILAH DORDIA 100 75 65 65 71.5 3 B

19 21210000107 MELATI AMALIA PUTRI 85.71 75 70 65 71.56 3 B

20 21210000109 JONATHAN CRYSTIO SIANIPAR 85.71 70 65 65 68.56 3 B

21 21210000110 EVI FITRIANI 35.71 3.57 4 A

22 21210000117 FEBY FAJRINA 78.57 75 70 70 72.36 3 B

23 21210000162 OCTAVIA SETIA 100 80 60 60 70 3 B

24 21210000165 SUSI SOFIAWATY 85.71 70 70 60 68.56 3 B

25 21210000167 MIEKE AMALIA 100 70 70 55 68.5 3 B

26 21210000169 RIWI SARAH SINAMBELA 100 70 65 60 68.5 3 B

27 21210000170 SILVANA SALSABILA 100 75 65 60 70 3 B

28 21210000171 VONNY LEONITA 85.71 85 60 60 70.06 3 B

29 21210000173 ALDI DWI NUGRAHA 92.86 80 60 55 67.79 2.75 B-

30 21210000181 FITRIYA SARI 100 80 60 60 70 3 B

31 21210000185 FAJRI NURUL ANWAR 100 80 70 70 76 3.5 B+

32 21210000190 ZUFAR HAFIZ ISLAMAZFAR MUMTAZ 85.71 70 65 60 67.06 2.75 B-

33 21210000192 VINA AMALIA 100 80 70 75 77.5 3.75 A-

34 21210000200 NINING 100 80 60 60 70 3 B

35 21210000201 ALYA HABIBAH 92.86 70 65 70 70.79 3 B

36 21210000202 SANIYA CAHYATI 100 80 70 70 76 3.5 B+

Total 3164.26 2535 2160 2075 2347.43 0

Rata-rata 87.90 70.42 60 57.64 65.21 0



Batas Akhir Entri Nilai
1 21-06-2023 s.d 25-06-2023
2 25-06-2023 s.d 26-06-2023
3 25-06-2023 s.d 26-06-2023



Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2022/2023 Genap
Mata Kuliah : EKM350 - PEREKONOMIAN INDONESIA
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 01 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : RIDWAN MARONRONG (Koordinator)
Jumlah Peserta : 36
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File



Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6



Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif



Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 9

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 13

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah



2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 12-06-2023 09:00:00 s/d 20-06-2023 11:01:23

Judul : UAS

Deskripsi : UAS

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
1 UAS UAS 0 menit 0.00

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata



........................., 10-07-2023
Disetujui

Muhammad Ramaditya, BBA., M.Sc
NIP


